2025（令和 7）年 2 月 20 日
御寺院 各位

真宗高田派
宗務総長 増田修誠

平等院殿３年忌法会のご案内

宗告 1179 号にて通知いたしました標記の件、下記のように厳修いたしま

すのでご出勤、ご参拝いただきますようご案内いたします。
つきましては、法会懇志といたしまして、ご寺院・檀信徒の皆様に何卒

ご厚情を賜りたく、お願い申し上げます。

合掌

記

日 時 令和７年３月２６日（水）・２７日（木）

逮夜 ２６日 午後１２時３０分より

晨朝 ２７日 午前 ７時より

日中 ２７日 午前１１時３０分より

場 所 如来堂

参勤者 僧籍者（御堂出勤 内陣・余間）

 ※開始時間３０分前に御影堂後門の着帳簿へ着帳ください。

衣体 色衣・紋章五条袈裟・差袴着用

参拝者 一般（御堂出勤以外）

 ※如来堂大間（外陣）にて参拝ください。

懇志受付 総合案内所にて承ります。

      以上

お問い合わせ

真宗高田派宗務院 庶務課

059-232-4171(代)